Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2009 г. № 323
В целях реализации Федерального закона «О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации
от 14 апреля 2009 г. № 323 «О предоставлении в 2009-2010 годах субсидий бюджету г. Санкт-Петербурга на финансирование инвестиционного проекта «Строительство в г. Санкт-Петербурге автомобильной дороги «Западный скоростной диаметр» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 16, ст. 1941) следующие изменения:

а) в наименовании и подпункте «а» пункта 4 слова «в 2009-2010 годах» заменить словами «в 2009-2011 годах»;

б) в пункте 1 слова «и 14,6 млрд. рублей в 2010 году» после запятой заменить словами «7,3 млрд. рублей в 2010 году и 7,3 млрд. рублей в
2011 году»;
в) в пункте 2 после слов «проекта федерального бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» после запятой дополнить словами «а также проекта федерального бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                     В. Путин